DIÁRIO OFICIAL Nº 585  99 Sexta-feira, 15 DE DEZEMBRO DE 2023

VALOR TOTAL: R$ 1.495.000,00 (um milhão quatrocentos e noventa e 
cinco mil reais). PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício: 2023, Classificação 
Funcional: 17.512.4094.2.312 – Manut. e Operação do Sistema de 
Abastecimento Água e Esgoto Zona Urbana, Classificação Econômica: 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo, Subelemento 3.3.90.30.11 – 
Material químico, Fontes: 17080000 – Trans. da União de Recursos 
Minerais, no valor de R$ 1.495.000,00 (um milhão quatrocentos e noventa 
e cinco mil reais). VIGÊNCIA: 6 de novembro de 2023 a 31 de dezembro 
de 2023. DATA DA ASSINATURA: 6 de novembro de 2023. Lilian Cristina 
Pereira/Port. nº 170/2023-SAAEP/Pregoeira.

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
RESOLUÇÃO Nº 014/2023
PRORROGA O PRAZO DE FUNCIONAMENTO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS